
 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
  

kancelář tajemníka 

 VAŠE ČJ.:  

 ZE DNE:  

 

NAŠE ČJ.: 

Č. SPISU: 

MUUO/27660/2016/OKT/háj 

3951/2016/31 
 VYŘIZUJE: Hájková Radomíra, Bc. 

POČET LISTŮ: 2 

POČET PŘÍLOH: 0 
POČET LISTŮ PŘ.: 0 

TEL.: 465 514 233 
E-MAIL: hajkova@muuo.cz  

DATUM: 21.08.2016 v Ústí nad Orlicí 

 

Seznam politických stran či politických hnutí, které podaly přihlášku k registraci pro 

volby do Senátu Parlamentu České republiky, které se konají dne 7. a 8. října 2016 a 

adresář zmocněnců 
 

V souladu s ustanovením § 13 odst. 1 

 písm. c) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Vás informuji o registraci níže uvedených 

politických stran a hnutí, které podaly přihlášku k registraci ve volebním obvodu č. 46 – Ústí nad 

Orlicí pro volby do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky, 

 písm. e) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji níže uvedené adresy 

zmocněnců politických stran a politických hnutí, jejichž přihlášky k registraci byly zaregistrovány 

ve volebním obvodu č. 46 – Ústí nad Orlicí pro volby do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky. 

Prosím o jejich předání okrskovým volebním komisím. 
 

Politická 

strana/hnutí 
Název Zmocněnec Mobil, e-mail 

Politická 

strana 
TOP 09 

Ondřej Müller, Kladina 

61, 533 04 Sezemice 

+420 604 229 303 

ondrej.muller@top09.cz 

Politická 

strana 

Úsvit – Národní 

Koalice 

Ing. Barbora 

Kratochvílová, Hlavní 

308, 250 65 Bašť 

+420 725 341 635 

kratochvilovab@psp.cz  

Pro média: 

tiskove@usvitnarodnikoalice.cz 

Politická 

strana 
Strana Práv Občanů 

Jiří Hlava, Svinná 26, 

517 03 Skuhrov nad 

Bělou 

+420 731 183 332 

hlava@medipunkt.cz 

Politické 

hnutí 
ANO 2011 

Kateřina Léblová, 

Podohradská 1665/16, 

155 00 Praha 5 – 

Stodůlky 

Korespondenční adresa: 

Hnutí ANO 2011, 

Kateřina Léblová, 

Babická 2329/2, 149 00 

Praha 4 

+420 601 562 028 

leblova@anobudelip.cz 

Politická 

strana 

Křesťanská a 

demokratická unie – 

Československá 

strana lidová 

František Jelínek, Topol 

52, 537 01 Chrudim 

+420 731 603 877 

kt.pardubicky@kdu.cz 

mailto:hajkova@muuo.cz
mailto:ondrej.muller@top09.cz
mailto:kratochvilovab@psp.cz
mailto:tiskove@usvitnarodnikoalice.cz
mailto:hlava@medipunkt.cz
mailto:leblova@anobudelip.cz
mailto:kt.pardubicky@kdu.cz


 

 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg http://www.ustinadorlici.cz 

Politická 

strana 

Česká strana 

sociálně 

demokratická 

Michaela Skalická, 

Václavské náměstí 59, 

561 51 Letohrad 

+420 602 536 008 

ovv.ustinadorlici@cssd.cz 

Politická 

strana 

Komunistická strana 

Čech a Moravy 

Erika Kohoutová, 561 

25 Rudoltice 57 

+420 602 842 486 

ov.ustino@kscm.cz 

ErikaKohoutova@seznam.cz 
 

Další informace v souvislosti s konáním voleb do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky ve volebním 

obvodu č. 46 – Ústí nad Orlicí je možné získat na webových stránkách města Ústí nad Orlicí 

http://www.ustinadorlici.cz, sekce VOLBY DO KRAJŮ A SENÁTU 2016, všeobecné informace pak 

na webových stránkách Ministerstva vnitra České republiky http://www.mvcr.cz/clanek/volby-do-

senatu-parlamentu-cr-159583.aspx.  
 

S pozdravem 
 

 

 

podepsáno elektronicky 

 

 

Bc. Radomíra Hájková 

vedoucí kanceláře tajemníka 

 

 

Rozdělovník: 

1) Obec Bystřec, Bystřec 182, 56154 Partner Bystřec 

2) Město Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5. května č.p.4, 56164 Jablonné nad Orlicí 

3) Obec Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 280, 56165 Jamné nad Orlicí 

4) Obec Mistrovice, Mistrovice č.p.138, 56164 Jablonné nad Orlicí 

5) Obec Orličky, Orličky č.p.176, 56155 Orličky 

6) Obec Sobkovice, Sobkovice 1, 56164 Jablonné nad Orlicí 

7) Obec Studené, Studené 15, 56164 Jablonné nad Orlicí 

8) Obec Těchonín, Těchonín č.p.80, 56166 Těchonín 

9) Obec Verměřovice, Verměřovice 14, 56152 Verměřovice 

 

 

mailto:ovv.ustinadorlici@cssd.cz
mailto:ov.ustino@kscm.cz
mailto:ErikaKohoutova@seznam.cz
http://www.ustinadorlici.cz/
http://www.mvcr.cz/clanek/volby-do-senatu-parlamentu-cr-159583.aspx
http://www.mvcr.cz/clanek/volby-do-senatu-parlamentu-cr-159583.aspx

		2016-08-21T10:32:08+0200
	Radomíra Hájková, Bc.


		2016-08-21T10:33:03+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




